
L SMLOUVA O DÍLO 
č. S933/2018/077 

Dodatek č. 1

Akce: Oprava LC Kaštanova Louka

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád : Ing. Zdeněk Růžek, 
ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: 
(dále jen ,,objednatel“)

a

Milan Baránek 

IČO: 67246672 

DIČ: CZ

zapsán 13.4.1999 u Živnostenského úřadu v Ústí nad Labem, č.ev. 351000-49287-01 
místem podnikání: Na Kohoutě 334/5,400 10 Ústí nad Labem 
zastoupený: Milanem Baránkem
ve věcech technických autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Smlouva o dílo č. S933/2018/077 dodatek č.l Oprava LC Kaštanova Louka

strana č.l

mailto:frantisek.havlicek@lesvcr.cz
mailto:tomas.frajer@lesvcr.cz
mailto:tomas.hora@lesycr.cz
mailto:pavel.krumel@lesvcr.cz
mailto:chladny.m@centrum.cz


II.
Předmět smlouvy

6. Méněpráce požadované objednatelem a odsouhlasené zhotovitelem:
Dddíl 01-Zemní práce

Položka č.4 - Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 - 33,616 m3.
Položka č.5 - Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 -16,809 m3.
Položka č.6 - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř.l až 4 - 33,616 m3.
Položka č.7 - Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - 33,616 m3 
Položka č.8 - Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - 33,616 m3

Oddíl 04 - Vodorovné konstrukce
Položka č.10 - Podklad pro dlažbu z betonu prostého tř.C25/30 vrstva tl. Nad 200 do 250 mm - 8,448 m2 
Položka č.ll - Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. Přes 100 do 150 mm- 13,210 m2 
Položka č.12 - Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí- 1,223 m3 
Položka č.13 - Pohoz z hrubého drceného kameniva, vel. 63-125 mm z terénu- 0,960 m3 
Položka č.14 - Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 

20m2 tl.200 mm. - 13,210 m2
Položka č.15 - Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 

20m2 tl. 400 mm- 6,528 m2

Oddíl 09 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Položka č.20 - Čela propustků z lomového kamene - 20,850m3 
Položka č.21 - Zřízení propustků z trub betonových DN 600 - 12,5 m
Položka č.22 -Trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60x250xl0cm- 12,5 m 
Položka č.23 - Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí C25/30-3 m3 
Položka č.24 - Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva- 9,090 m3 
Položka č.25 - Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objemu nánosu do 0,3m3/m- 190,5 m 
Položka č.26 - Bourání mostních zdí a pilířů z kamene- 7,125 m3 
Položka č.27 - Bourání trubního propustku do DN 800- 5 m 
Položka č.28 - D+M Ocelová závora uzamykatelná- 1 kpl

Oddíl 997 - Přesun sutě
Položka č.29 - Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - 28,016t.
Položka č.30 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do lkm se složením - 28,016t 
Položka č.31 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD lkm přes lkm- 336,192t. 
Položka č.32 - Poplatek za uložení stavebního odpadu-zemina a kamení, zatřídění kódem- 13,297 t. 
Položka č.33 - Poplatek za uložení stavebního odpadu-beton, zatřídění kódem 170 101-14,719 t.

Oddíl 998 - Přesun hmot
Položka č.34 - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,monolitickým betonovým nebo 

živičným -49,462t.

Odůvodnění: Na kontrolním dnu bylo zjištěno, dohodnuto a zapsáno do Stavebního deníku :
- z důvodu nutnosti provedení kamenných svodnic různých délek bude upřesněn počet svodnic a jejich celková 
výměra.
- celková délka provedení příkopu byla upřesněna dle skutečnosti včetně neprovedení kameného záhozu z HDK
- závora ve staničení 0,0 km nebude provedena výměna za novou ale pouze se provede repase stávající závory, 
-z hlediska stávajícího stavu propustku č.1 staničení 0,024 km , který není ve špatném či havarijním stavu bude 
přistoupeno kjeho opravě ) nadezdění čel a přespárováni).
-z hlediska konfigurace bylo upuštěno od vybudování propustku č. 2 ve staničení 0,170 km.

Smlouva o dílo č. S933/2018/077 dodatek č. 1 Oprava LC Kaštanova Louka

strana č.2



cepráce požadované objednatelem 
Oddíl :i^jl2LíLjodávkVÍj-^V

p0i|ožka č.14 - Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 
2om2 tl. 200 mm. -0,861 m2

Položka č.26- Bourání mostních zdí a pilířů z kamene- 1 kpl.
Položka č.28- Repase závory - 1 kpl

Odůvodnění: Na kontrolním dnu bylo zjištěno , že z hlediska konfigurace terénu bylo dohodnuto že 
propustek č.3 staničení 0,395 km se posune na staničení 0,6 kmvedle sjezdu z toho důvodu je zapotřebí u 
propustku na nátokové straně provést jímku z lomového kamene pro lepší odvod povrchové vody..

IV.
Cena za dílo

Mění se:
1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:

Cena za dílo dle SoD č. S933/2018/077 ............................................... 1.842.168,50 Kč bez DPH
Méněpráce dle dodatku č.l....................................................................... 199.300,58 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 1 ..................................................................... 10,579,59 Kč bez DPH
Cena za zakázku celkem....................................................................... 1.653.447,51 Kč bez DPH,
slovy jedenmilionšestsetpadesáttřitisícčtyřistačtyřicetsedmkorunčeskýchpadesátjedenhaléřů bez 

DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

Příloha: Změnový list
Položkový rozpočet

Y Ústí nad Labem , dne: V Teplicích, dne:

Za/zhotoviteíe Ing/Ždeněk Růžek 
Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo č. S933/2018/077 dodatek č.l Oprava LC Kaštanova Louka

strana č.3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Lesní cesta Kaštanova Louka

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Litvínov IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o. IČ: 06160638
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH 199 300,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 199 300,58 41 853,12

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 241 153,70

Strana 1 z 6

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Lesní cesta Kaštanova Louka

Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky s.p., LS Litvínov
Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem
S001 Oprava lesní cesty

199 300,58 241 153,70

199 300,58 241 153,70 STA

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lesní cesta Kaštanova Louka 

Objekt:

S001 - Oprava lesní cesty - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Litvínov IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o. IČ: 06160638
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 300,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 199 300,58 21,00% 41 853,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 153,70

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Kaštanova Louka

Objekt:

S001 - Oprava lesní cesty - méněpráce
Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Lesy české republiky s.p., LS Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s. r.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 300,58

HSV - Práce a dodávky HSV 8 645,21
4 - Vodorovné konstrukce 36 376,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 719,43
997 • Přesun sutě 14 213,22
998 - Přesun hmot 2 346,48

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Kaštanova Louka

Objekt:
SO01 - Oprava lesní cesty - méněpráce

Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Litvínov Projektant: Forest group project s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis
... .. - „ . J.cena . Cenová
MJ Množství Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem -jgg 300,58

d HSV Práce a dodávky HSV 8 645,21
W 308,095*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 154,048

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 33,616 182,50 6 134,92 CS ÚRS 2018 01

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 16,809 11,75 197,51 CS ÚRS 2018 01

6 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 33,616 31,95 1 074,03 CS ÚRS 2018 01

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 33,616 27,35 919,40 CS ÚRS 2018 01

8 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nežhutněných m3 33,616 9,50 319,35 CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 36 376,24
10 K 451311541 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 200 

do 250 mm
m 2 8,448 878,00 7 417,34 CS ÚRS 2018 01

11 K 451312111 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm m2 13,210 425,00 5 614,25 CS ÚRS 2018 01

12 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí m3 1,223 3 600,00 4402,80 CS ÚRS 2018 01

13 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kameniva, vel. 63-125 mm z terénu m3 0,960 730,40 701,18 CS ÚRS 2018 01

14 K 465511411 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
do 20 m2 tl200 mm

m2 13,210 789,30 10 426,65 CS ÚRS 2018 01

15 K 465511424
Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
nad 20. m2 tl 400 mm

m2 6,528 1 197,00 7 814,02 CS ÚRS 2018 01

p 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání___________________________ ______ __________________ ________ 137 719,43
20 K 919511112 Čela propustků z lomového kamene m3 19,194 2 792,00 53 589,65 CS ÚRS 2018 01

21 K 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 12,500 1 616,00 20 200,00 CS ÚRS 2018 01

W "km 0,024 - propustek DN600"5,00 5,000
W "km 0,170 - propustek DN600"7,50 7,500

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w Součet 12,500

22 M 59222001 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60x250x10 cm m 12,500 1 584,00 19 800,00 CSÚRS 2018 01

23 K 919535556 cnj£‘conwan rcrcromno pí opusrpxroerorrerrrse^zvysenyrrrrncrroxy rrarpit ovcrecmcrrc 
ok /?n m3 3,000 2 984,00 8 952,00 CS ÚRS2018 01

p Poznámka k položce:
Lože pod železobetonové trouby propustku.

W "km 0,024 - propustek DN600"5,00*0,60*0,40 1,200
w "km 0,170 - propustek DN600'7,50*0,60*0,40 1,800
w Součet 3,000

24 K 936561111 Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva m3 9,090 840,00 7 635,60 CS ÚRS2018 01
w ”km 0,024 - propustek DN600"(5,00-0,60-0,60)*1,80*0,50 3,420
vv "km 0,170 - propustek DN600"(7,50-0,60-0,60)*1,80*0,50 5,670
vv Součet 9,090

25 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 190,500 35,10 6 686,55 CS ÚRS2018 01
26 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene nn3 7,125 685,00 4 880,63 CS ÚRS2018 01
27 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 5,000 1 195,00 5 975,00 CS ÚRS 2018 01

W "km 0,024 - propustek DN600"5,000
28 K R001 D+M Ocelová závora uzamykatelná kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D 997 Přesun sutě 14 213,22
29 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 28,016 117,60 3 294,68 CS ÚRS 2018 01
30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku do 1 km se složením t 28,016 167,20 4 684,28 CS ÚRS 2018 01
31 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 336,192 7,28 2 447,48 CS ÚRS 2018 01
32 M 94620001

pojKcrceicTcrnco/mfrstcavemnrro oupmcn^zerrtmcrcrmmwn, zameteném mamriro
zru t 13,297 80,00 1 063,76 CS ÚRS 2018 01

33 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu - beton, zatříděného kódem 170 101 t 14,719 185,00 2 723,02 CSÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 2 346,48
34 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným t 49,462 47,44 Z 346,48 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Lesní cesta Kaštanova Louka

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Litvínov IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o. IČ: 06160638
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Genové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH 10 579,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 10 579,59 2 221,71

snížená 15,00% 0,00 0,00

ICena-s DPH
i v CZK 12 801,30

Strana 1 z 5

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Lesní cesta Kaštanova Louka

Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky s.p., LS Litvínov
Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 10 579,59 12 801,30
S001 Oprava lesní cesty 10 579,59 12 801,30 STA

Strana 2 z 5



krycí list soupisu

Stavba:
Lesní cesta Kaštanova Louka 

Objekt:

S001 - Oprava lesní cesty - ví cep ráče

KSO: CC-CZ:
Místo: k.u. MstiSov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Litvínov IČ:
DIČ:

42196451
CZ42196451

Uchazeč: Vyplň údaj IČ:
DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o. IČ:
DIČ:

06160638

Poznámka:

Cena bez DPH 10 579,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 579,59 21,00% 2 221,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena sDPH v cm 12 801,30

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Kaštanova Louka

Objekt:

$001 - Oprava lesní cesty - vícepráce
Místo: k. ú. Mstišov

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., LS Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.

Cena celkem [CZK]

10 579,59 

10 579,59

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta Kaštanova Louka

Objekt:
SOOl - Oprava lesní cesty - vícepráce

Místo: k.ú. Mstišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky s.p., LS Litvínov
Vyplň údaj

Projektant: Forest group project s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 10 579,59

D HSV Práce a dodávky HSV 10 579,59

14 K 465511411 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
do 20 m2 tl 200 mm

m2 0,861 789,30 679,59 CS ÚRS 2018 01

26 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene kpl 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 01

28 K R001 D+M Ocelová závora uzamykatelná kpl 1,000 2 100,00 2100,00

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna 6:5933/2018/077-1

Datum změny:29.10.2018

Název veř, zakázky: Oprava LC Kaštanova Louka

Zhotovitel: Milan Baránek, Na Kohoutě 334/5,400 10 Ústí nad Labem

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KŘ Teplíce, LS Litvínov

Název akce (majetku): Charakter akce: Čfsla objektů: Stavební díly:
Oprava N

Popis změny:
Předmětem jsou změny sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem při kontrolních dnů na akci oprava 
LC Kaštanova Louka. Jedná se o méněpráce a vícepráce které se vyskytli během realizace.

Zdůvodnění změny:
Podrobný popis viz příloha položkový rozpočet, kde jsou rozděleny méněpráce a vícepráce

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ANO Datum:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO 

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N: 199.300,58,- 
Kč

Bilance:

Cena dle SoD.......................... 1,842.168,50 ,-Kč
Méněpráce.................................. 199.300,68 Kč
Vícepráce...................................... 10.579,59 Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

l:
N:10.579,59,- Kč

Cena celkem včetně dodatku 1 ...1.653.44^51 ,- Kč

Konečná celková cena akce po změně 1.653.44*,51 Kč bez DPH 
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.653.44*,51j^

Zástupce zhotovitele - jméno: Milan Baránek Datum:

Zástupce objednatele - jméno: Tomáš Hora Datum: ]
Položkový rozpočet ná vícepráce ze dne

3oznámka;



penní záznamy stavby: List č. 047482 Datum:

Pence.s>\ ~ o - 20 °C . pokc-ca^tí 42 ,ct. ‘CĎ-1&

tW.Wna - YGC

Rtcácgvwca - J x TUP - Pa.v(iA . ■ 1

A \ StRQV - hvlaxv Cíi«U

H«Átoi\7.oC«SL,. -' f2a«Xr 420
Prače - OdŘoo Z.<m\\n'r o. áwiu •'PcvváAc. IceuMamiWtp. \i<? davu ósu <Xt»

0.C0O- 0 S0Ó U» O i "2. couváno. sklcuáW, o - '1--------------------------,p-
CL- SvExjAu- O ' r /

Oocaea. oIocmc áo 0O*?&áoca«Ř\D oPvČmÁ© 5-láomui. 2S2,
r r r i ■

RGCCxSl O.
O" \L &C zckAazmi\c> 80.2.

Arac áoba - R ~ 4b1

RR 1rVclCqwphc 1> TL-IP - Dcxmá. S
í-umcc

1 *- 45TR.03. " PUaw C.cvácj
Meckcmtore. - Pxicv 4o0 1
PVcxcec ~ Odcoax 4^ ! i \ i

c-r zeiwmv/ O. OWlU X POVí-chu ro*iUmik*Qce- V6x
dasAiCfen ctci 0,-UOO - 0 500 laJ ox S&ucaS&ie- i z, CtevVcW

,4ácxAW, L A a ixcřjdw 2.4.
U-pr^a olavte.,- áo po^cxOcAjCtv^Lo reccw-ektj .OcLoku Ď-P4

" \/v,č^.? Vp4ví ^ívomá ÍX. OclsWuv\©váif\i Pcápáx v wu S*W
DíáíatÁU a v iePee bOžlcosR Wodrtc IcowiuVuíCira-

--------------------- j-------- —----------------- — --------- y

r~\ _ j i,-) f
rexrxM - v ~ Ir O peicvQSVío 21 -i. '
PvQr .. áoWcc P"1'- 4L60

fWccM^AvCi ~ 4 x i PP ' CWť.á ŘjrtMi
4 x .STRD-L - M.Un ČixvAa

MferVfe-f v\&vu -mcc-v )a.QV-
p\ sJ^C-Q^

r Tpj
P pávky iT€af»uvK »nnu a. Povrcku k.tímmhwsxcs^ ve-

jdcsau ce»i i CCQ, 0. 5DQ- 4P22 l m Q, 5&K£is%iťL
i IM,

ďlacLv 0-2-

T
■ c-cR, o. 2- 2),Jn 2cx, fj\ee,OiA c

>pťc&ig pCo-ae £G co MO»e. pmmeHo S'
icleaWA 2),2y i

V ;Ui sW
v/V&žl, vgxtvi cmvcxmu a

oierk

Láce

YOwQMtxim y\aiepu v fen ele

Vxtospu. Qi v lecifte.. ťá^$h mXxv\y k&‘ftlum»CRce^



peiiní -záznamy stavby: List č. 047483 Datum:

PctGAi ' L Vt pe>libvCi«iO ap.cmb
i \ ^ vo Air co ^Htcpc, dcbci 4 ^ *\ v?

ACJĎ\iVv\0 " 'I X Tpp * t>OXňÁ Pxiwa
1 * STRČIL • H.Loja CWÁi

1 K ŘIDiC - MtVostcw Vodák
K-e-4\ciw.icxcex ' P^actv AlbO 8 -GtXa Hav^ s \,MXvesew\ XKxiec 4(at

Pvctoa. ~ DdltcsĎíiiiW 2SBMM&1 <X cWm DévrvrW ke-iMumWc-p, VCu
íršWtiiVjA/ ccq OAq - 4. SX U« Q fBoucacvie, t z poYccW I

SklcLJtv, G.cV Ol OCa^Cu P PT.TS-si V.
ÓtTctXvjfi o(caV«g do Ct3Z.a4suQ«?lfo CX Levnil o sLi&Viu .X,S%„ I
K)okLo.do v>v 'Vi/PourcmeVft Vm odejdi Cí|u<a po SA5od.VHCJ.ck Ck Ňsko
OcLcsv vva. sVisiPW - UWv\eim Ploken voLce^í la* QOilVýbVii
k)a\ja>PMt ^ěvlru JL-g.Wp. O/ÍP) 'na. dejOo Dve-cl ZOvCÁrtAj i

l li j

ZM>\s ZHc$ro\nTFU=
7!qc4c\\m ZO-^vtu pro, ob\p.ď«ů4el.ta- Lr prmopit iApcavíeMe^ ZjEwttAi
oiav<e, f cxo-ú^desAe- v cpie. d4ice !LC " Uva OOÚO - 4 22Á ).

r 1 

I~©CCv£»t ~ G " ih G , po(oC.03tAO 2S.P.
P,^- Ak* - T‘-iá~ J ......

Pb-atAsamCj “ /G-TTiP> * GccsJíd Su*u
1x ŘÍDÍC Miroslav Voďcíir

hVe0rtavu7Gcc“„ - ~Gxko.c, HANJ .*> ad.oes»e*w
pVaGe^ - kjo>iCL2f>jAi -SjtfiGzG. JLatcea 0f(Á na ďeor.. p«=i ZGAsoVtai.

PíócasL ~ h ' 401G a-<alcize.5Mn 24 H.
Pv^ AO - ■ 7“-
Píacocnici ~ 1*• TUP - D>cuh ct Suvwa

1 * ŘiDič ' Miroslav \/4Ťořc
MtcXavupeir^.,. * i akaa MÁH «a wtbiřs.Sejn
Pyqx.í>, ~ No^otZsW 3-iexUi. -fLalce..., Ote v\<x. 4eco otecl 2Ak*Qrau,

Ck. na 5U.ta.4Lu C--1 ( oUckcx doco.s*ne. depome. 'ma^&nciLn.
1 !

J&ÁV Mí/£2>/MM2^-

/}s?rJsy/'Áfí r/nfi. ó<Jkrc? ytetetete s-á/i-yn; éo/r/?^-'?
teten. - éů>/z?M7?r/'č/žc-jTc*/*, Líná- r-W/Gn--^' Gtí/G

^ ^ / 



•jenní záznamy stavby: List č. 047484 Datum:

- Z Zz/,' ?Z AyZ "'X Zza Vr ťa.C^is Ó'y>y 'íč/i/7 ý^í.Z-tí^, Z} y?c<^ď/Z,'?
—7 3 : !;r~fZ. T 77" : : z

~&.'*c)íáPCC;s7/, >■> v/TrS-/' /AčtZZ/ZZy ,7, CObíX. Í6'V^ 4-7/’. «žxb-7 / , / f_, , , „ ' I
ZjZÓ/Act^Z C^ r/XD/íC OaXb X i

Z Z Z Z 1

R XXdXX ^/Z>A3cyCZ x Ar z/'), XX y'<r/''£ť:'ri£; t- .z-CrzAzZy-tZ/Z /

Z 'Z- “ y.'v-fast/čZz-y, 'dč'Jz Z-A) •/: 777 rz,'zz/2zz' ZA"^z?/zJj í/Zz^AzZy
■ 7 : : ; . / y. 7 7 7 77
/,.’/ýí * '/z* í yyy ~A:'y Z -y/jZyj >/-Pv^ '^ty. z,7^7 s •■ yZ* j^yy- /yy.Zc-./ / Z TCOTc Z Z ■

' '» ■/ ' ^ -v 'Z' - •/ Z' 1
yZy-y^~ 7L-''--cc Z /Z y Zy//lyj: ^/^/-'f/yyyZ?, Z:, yyctyytysz. ’ i

' ČZ<XO> >,7x.,V 7 Ť//V Ti. /Xž?//5 Z>, ,Z?/?f c?/// '£'Z t /■ ,jv Xv 7/4 X ^ 
■ : -y~^ 7^7 7 z ^ 7|
/syZ,'?zCy 7" OXX ZžyyZy r/zA? ?/'/'; ,zX ot>Az&-ycZ?:, ytzy zu>-.- azí zaímyí

y / 7/ • '^ '/ 1

Pcačo&í - 5 - 40 ”C SíUv cie s'f 27 9.204£>

- Pcace, Dro šiáidk. i7te<xsiooo®Av Z. cilvjcáa «a&dPrwxíša 1
Til nx kr ..x

í^scoc,! ~ Ssuav \íítc! a oeět. i
- rozccsWesd Oracv pla4\ ďo cxÁcAxw. 1

RdA/ azuzazzazazz ’■ Z t> -tZoíd
CxPčáZy0<aUe -ztz%y AJk?zez?z£yAz a .Aa/a/a/tÁ/Aú úd/yh Apf?'Af/ZAc /

Add2Z)h J/yyZ/ AAjbAAyAZA/AZ?Zý /ZA čZé^č SZáZ&&SsA&>i&S?0žf Z%Č>Z>C/

íZZMZzhíř É/ZžPZS Zyť?zdé?yfč?í€?hz A ZZéMééJyZy
/7 y A?
AxX/XttsX ,/zzzj /ZkaíZA aú-AzíZ/Auzz/yy /Zzzáyyzzů/yy Zzz Zťřyyyzh

i fi /
ZZZí}áZ)/?eZZ?//ZZyyÁZ). ' 

/' 

i OC-'CicSi '““ ^ ^ O' , í^oLovCkSÁi^O 45.10.xxkR

FVaco\í'^\c-i - ÍxTPiP - DoShcI StoMca.
1 * STRQ.1. ' Xtl.fiw Cúrdcx.
R Dt i. ' Rcxitcrrt CtatkccL rďe,4lv* 0)Viudevt

Mediawižacp, - f-Sctav 4SĎ vtloTocvu ď^sUa..
Pcooě - Psouvcoav bcdo^íVio n^ccirvisticu. Vceine, cel iáeMvck

Z. Lai«€iA€^, Staniček 1 <Mq:>3clíCcí t\o cC^-pasILu c.S 0 d*Lx«
7 *D un a DN400 - kw 0R0. vStawicewi s-iccMcXeťtab
PtoOuvI-Ua 05 cd&Lce 50 vm a. bOOíí) - W CsOOb.

~ fvXicXckiYií Vvbeti7a«eiiO teiďtiTria. .u pteOii J-Cicš C7
1 1 ( \ j <; ''' j j J

x0Ao ocKjc.2. v\Cc oěto píeX .^.cfooftx
iJ Loeeim =5*^00.^\Av/ 2 Řodme-ilo waWniCxlu clo wk 00
proPk^oian Ci \evt kuWei\ o& wskvoc-h vitonaáni

------------------- b—Xo ' 1
des-lcnu.. I




